4339 '08 Egyéb befejező építés m.n.s.
2829 '08 M.n.s. egyéb általános rendeltetésű gép gyártása
6820 '08 Saját tulajdonú, bérelt ingatlan bérbeadása, üzemeltetése
6831’08 Ingatlanügynöki tevékenység
7320 '08 Piac-, közvélemény-kutatás

IV. A TÁRSASÁG ALAPTŐKÉJE

A társaság alaptőkéje: 26.520.000.- Ft, azaz Huszonhatmillió-ötszázhúszezer Forint, amely 2.652 
db. egyenként 10.000.-Ft névértékű névreszóló részvényre oszlik

V. AZ ALAPÍTÓK VAGYONI HOZZÁJÁRULÁSA

5.1. Az alapítók vagyoni hozzájárulásának - mely kizárólag pénzbeli hozzájárulásokból áll 
összege a részvénytársaság alaptőkéje.